
СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА 

Бр.09-71/1  

26.10.2017 г. 

Б и т о л а 

 

 

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола“ бр. 10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на 

Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр.15/05),  ја 

 

 

С В И К У В А М 

 

Втората седница на Советот на Општината Битола за 01.11.2017 година 

(среда), со почеток во 10,00 часот. 

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот, со предлог на 

следниот 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

 

 1. Формирање Комисија за финансии и буџет.                        

 2.  Формирање Комисија за јавни и комунални дејности. 

 3. Формирање Комисија за урбанизам и заштита на животната средина.      

 4. Формирање Комисија за јавни дејности. 

 5. Формирање Комисија за месна самоуправа.      

 6. Формирање Комисија за заштита на човековата средина. 

 7. Формирање Комисија за доделување на општински признанија и награди. 

 8. Формирање Комисија за статут и прописи.      

 9. Формирање Комисија за еднакви можности меѓу жените и мажите. 

 10. Формирање Комисија за вршење надзор на материјално-финансиското 

работење.           

 11. Формирање Комисија за евроинтеграции и меѓународна соработка 

 12. Формирање Комисија за млади, спорт и рекреација. 

 13. Формирање Комисија за локален економски развој. 

 14. Формирање Комисија за безбедност.            

 15. Формирање Комисија за правата на децата.  

 16. Решение за определување членови на Советот на Општината Битола кои 

ќе учествуваат при склучување бракови. 

17. Разрешување и  именување на членови во Управниот одбор  во ЈП 

„Пазари“ Битола; 

.  18. Разрешување и именување на членови во  Надзорниот одбор во ЈП 

„Пазари“ Битола; 

 19. Разрешување и именување на  членови во Управниот одбор во ЈП 

„Нискограба“ Битола; 

 20. Разрешување и именување на членови во Надзорниот одбор во ЈП 

„Нискоградба“ Битола; 

 21. Разрешување и именување на членови во Управниот одбор  во ЈП 

„Комуналец“ Битола; 

.  22. Разрешување и именување на членови во  Надзорниот одбор во ЈП 

„Комуналец“ Битола; 



          2.- 

 

 

23. Разрешување и именување на  членови во Управниот одбор во ЈП 

„Водовод“ Битола; 

 24. Разрешување и именување на членови во Надзорниот одбор во ЈП 

„Водовод“ Битола. 

25. Разрешување и именување на членови во Управниот одбор во ЈП за 

стопанисување со Индустриската зона „Жабени“ Битола. 

26. Разрешување и именување на членови во Надзорниот одбор во ЈП за 

стопанисување со Индустриската зона „Жабени“ Битола. 

27. Разрешување и именување на членови во Управниот одбор во ЈП за 

урбанистичко планирање, проектирање и инженеринг Битола  

28. Разрешување и именување на членови во Надзорниот одбор во ЈП за 

урбанистичко планирање, проектирање и инженеринг Битола  

29. Разрешување и именување на членови во Управниот одбор во Јавната 

установа Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола. 

30. Разрешување и именување на членови во Надзорниот одбор во Јавната 

установа Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола. 

31. Разрешување и именување на членови во Управниот одбор во Јавната 

општинска установа Зоолошка градина Битола. 

32. Именување на членови во Надзорниот одбор во Јавната општинска 

установа Зоолошка градина Битола. 

33. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола. 

34. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

СОЕУ „Јане Сандански“ Битола. 

35. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

СОУ „Јосип Броз Тито“ Битола. 

36. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

СОУ „Тски Даскало“ Битола. 

37. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола. 

38. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОСМУ „Јован Калаузи“ Битола. 

39. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани. 

40. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола.         

41. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОУ „Даме Груев“ Битола.         

42. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОУ „Елпида Караманди“ Битола.         

43. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОУ „Стив Наумов“ Битола.         

44. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОУ „Гоце Делчев“ Битола.  

45. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола.         
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46. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОУ „Коле Канински“ Битола.  

47. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица. 

48. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола.         

49. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола. 

50. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола. 

51. Разрешување и именување членови во Управниот одбор во ЈОУДГ 

„Естреја Овадија-Мара“ Битола. 

52. Разрешување и именување членови во Надзорниот одбор во ЈОУДГ 

„Естреја Овадија-Мара“ Битола. 

53. Разрешување и именување членови во Управниот одбор на ЈОУДГ 

„Мајски Цвет“ Битола. 

54. Разрешување и именување членови во Надзорниот одбор на ЈОУДГ 

„Мајски Цвет“ Битола. 

 

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на 

телефон 234-234. 

 

 

 
 

 

    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                               на Советот на Општината Битола,                                                                                                                                                                                                    

                                                                              Валентин Груевски                 

 

 


